
VIII  Powiatowy  Konkurs
Recytatorski  „Jan  Paweł  II
jako artysta”
26  października  2023  r.  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej odbył się
VIII  Powiatowy  Konkurs  Recytatorski  „Jan  Paweł  II  jako
artysta”. Mottem tegorocznej edycji była myśl Papieża Polaka:
„Człowieka trzeba mierzyć miarą serca – sercem”. Wydarzenie
zorganizowane zostało przez ZSTiO w Limanowej oraz Starostwo
Powiatowe  w  Limanowej,  a  patronat  honorowy  objął  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Konkurs  Recytatorski  „Jan  Paweł  II  jako  artysta”  ma  już
dwudziestoletnią  tradycję,  zaś  w  2015  roku  zyskał  rangę
konkursu  powiatowego.  W  zmaganiach  konkursowych  uczestniczą
uczniowie klas VII-VIII szkół podstawowych z terenu powiatu
limanowskiego. Od samego początku istnienia jego celem jest
zachęcenie młodzieży do poznania poezji i prozy Jana Pawła II,
upowszechnienie  wartości  głoszonych  przez  Papieża  Polaka  w
jego  twórczości,  kształtowanie  wrażliwości  na  piękno
poetyckiego języka oraz prezentacja zdolności recytatorskich
młodzieży  szkolnej.  Uczestnicy  oceniani  są  w  kategorii
recytatorskiej (poezja i proza),przy czym duże znaczenie ma
świadomy  wybór  repertuaru  oraz  jego  interpretacja  przez
każdego z nich.

Jury  w  składzie:  kierownik  filii  Pedagogicznej  Biblioteki
Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu  Paulina  Ablewicz,  s.  Agnieszka
Janeczek – nauczyciel katecheta w ZSTiO oraz Ilona Machowicz-
Jurowicz – nauczyciel polonista w ZSTiO przyznało następujące
nagrody i wyróżnienia:

I miejsce : Kamil Rokiciński Szkoła Podstawowa w Laskowej
II  miejsce:  Milena  Wątroba  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
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Siekierczynie
II  miejsce:  Hubert  Bugajski  Zespół  Szkoły  Podstawowej  i
Przedszkola w Słopnicach
III miejsce: Jolanta Ryś Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w
Limanowej
II miejsce: Łukasz Gądek Szkoła Podstawowa w Kaninie
Wyróżnienie:  Sebastian  Gromala  Szkoła  Podstawowa  nr  2  w
Kamienicy.

Nagrody  ufundowane  przez  instytucje:  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej, Urząd Miasta Limanowa, Urząd Gminy Limanowa oraz
prywatnych  sponsorów  uczestnikom  i  laureatom  wręczyli:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Dyrektor  Wydziału
Edukacji  i  Sportu  Starostwa  Powiatowego  Artur  Krzak  oraz
Dyrektor ZSTiO Stanisław Wąsik.
Gorąco  gratulujemy  wszystkim  uczestnikom,  którzy
zaprezentowali  wysoki  poziom  umiejętności.
Serdecznie dziękujemy nauczycielom za przygotowanie uczniów do
konkursu.
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